



**SVENSKA MED BABY
STRATEGISK PLAN
2024-2026**



Om Svenska med baby

Vi fungerar som en kontaktyta där nya och etablerade i Sverige kan mötas på lika villkor.



Svenska med baby är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden organisation som verkar för ett öppet och jämlikt samhälle.

Genom organisationens träffar möts nyanlända, utrikes födda, ännu ej etablerade föräldrar med små barn och föräldrar som är etablerade i Sverige med sina små barn.

I detta dokument kommer vi fortsättningsvis enbart att skriva etablerade eller ännu ej etablerade föräldrar. Etablerade betyder i det här fallet föräldrar som är födda i Sverige eller har bott här under lång tid och talar bra svenska, har jobb och boende. Ännu ej etablerade betyder här att det är personer som nyligen har kommit till Sverige eller att föräldrarna är utrikes födda och ännu inte hunnit eller kunnat skaffa sig arbete, lära sig språket eller kunnat skaffa ett permanent boende.

För de vuxna som behöver det skapas förutsättningar för sysselsättning genom språkträning och kunskaper om samhället på Svenska med babys träffar. Broar byggs och gemenskapen stärks familjer emellan, allt utifrån det självklara i att alla barn ska ha samma rättigheter och villkor.

Tillsammans skapas förutsättningar för att ge alla barn oavsett bakgrund en trygg uppväxt. Dessutom underlättas etableringen för ännu ej etablerade barnfamiljer, tillsammans med dem som är mer etablerade.

Svenska med baby har funnits sedan 2012, när de föräldralediga mammorna Karin Bruce och Ylva Strander bestämde sig för att skapa en mötesplats för barn och föräldrar som annars inte hade träffats. Då som nu är fokus att små barn och deras föräldrar som är nyanlända i Sverige träffar små barn och deras föräldrar som är etablerade här. Under åren har verksamheten självklart utvecklats i takt med samhället. Genom de samlade erfarenheterna har organisationen utvecklat metoderna och olika typer av träffar har startats för att möta målgruppens önskemål och behov. Verksamheten har till viss del kommit att handla om de vuxna deltagarnas egenmakt och möjligheter att själva påverka sin tillvaro. Att vara delaktig i samhället och ha möjlighet att själv bestämma över sin situation kräver exempelvis att man har språkkunskaper och en förståelse för hur samhället fungerar. Det är kunskap som man kan få under organisationens träffar. Svenska med baby arbetar alltid för barnets bästa och ser att det ofta handlar om att föräldrarna ska kunna stärka sig själva, för att kunna ge barnet bra förutsättningar.

Svenska med baby styrs sedan 2016 av en ideellt engagerad styrelse som består av ordförande, vice ordförande, föreningsrevisor och ledamöter. Svenska med baby har per våren 2024 20 anställda. Kansliets högsta befattning är generalsekreteraren och tjänsterna i organisationen inkluderar bland annat samordnare, verksamhetsutvecklare, projektledare, ekonomiansvarig och kommunikatörer.

Strategisk plan 2024-2026

Denna strategiska plan för Svenska med baby sträcker sig fram till år 2026. Syftet är att sammanställa de vägledande målen för perioden. Den inkluderar en beskrivning av organisationen, vision, syfte, varumärkeslöfte, värdegrund, effektmål, koncept, finansieringsplan, riskhantering och uppföljning.

INNEHÅLL

- 3 Om Svenska med baby
- 4 Vision, syfte och positionering
- 6 Målgrupper
- 8 Svenska med babys värdegrunder
- 10 Förändringsteori
- 12 Globala mål
- 12 Strategiska mål
- 13 Effektmål
- 14 Finansiering
- 15 Risker
- 15 Uppföljning och värdering
- 16 Framtida inriktning

Vision, syfte och positionering

Svenska med baby har en övergripande vision som styr organisationens värdegrund, effektmål och arbete. Allt som organisationen gör syftar till att komma närmare denna vision.

Vision Svenska med baby vill att alla barn ska växa upp i en omgivning formad av trygghet och omtanke, där föräldrar och familjer är inkluderade i ett öppet och jämlikt samhälle.

Meningen ovan förklarar varför Svenska med baby existerar. Det återspeglar de anställdas och engagerades motivation med arbetet i strävan att nå den uppsatta visionen.

Syfte Med utgångspunkt i barnets behov skapar Svenska med baby mötesplatser för familjer med olika bakgrund i syfte att bryta segregation och underlätta etableringen i samhället. Genom aktiviteter skapas förutsättningar för deltagarna att på ett ömsesidigt sätt lära av varandra. Isolering och utanförskap kan brytas och band mellan barnfamiljer kan knytas för en tryggare framtid för alla barn.

Positionering beskriver den roll som organisationen spelar i samhället och vad som utmärker den i relation till andra aktörer.

Positionering Svenska med baby skapar trygga möten med utgångspunkt i barnen, där utanförskap bryts och bidrar till gemenskap. Föräldrarna stärks i sitt föräldraskap och i sina språkkunskaper. Alla träffar är kostnadsfria och tillgängliga för alla. Svenska med baby har barnkonventionen och allas lika värde som grund för sitt arbete.

Ett varumärkeslöfte beskriver organisationens löfte till sina målgrupper, vad de kan förvänta sig av verksamheten och Svenska med baby som organisation.

Varumärkeslöfte Svenska med baby erbjuder trygga och lättillgängliga möten för småbarnsfamiljer med olika bakgrund. Träffarna ger möjlighet till språkträning och kunskaper om Sverige för föräldrarna, liksom möjligheter att knyta band med andra familjer. Alla aktiviteter formas utifrån barnens behov.





Målgrupper

Svenska med baby har flera målgrupper i de olika delarna av verksamheten.

Med ett fokus på att stödja och integrera utrikes födda föräldrar och deras små barn i Sverige, riktar Svenska med baby sin verksamhet mot en bred målgrupp som sträcker sig från nyanlända

familjer till etablerade föräldrar och potentiella samarbetspartners, med visionen att skapa en mer sammanhållen och inkluderande samhällsmiljö för alla.

SVENSKA MED BABYS MÅLGRUPPER

Primära målgrupper

- Små barn och deras föräldrar/vårdnadshavare som ännu ej är etablerade i Sverige



” För mig som kom till Sverige för fem år sedan, men ändå inte hade något socialt nätverk har det betytt jättemycket att få komma hit under föräldraledigheten.”

**MOHAMMED,
DELTAGARE PAPPAGRUPP**

Sekundära målgrupper

- Små barn och deras föräldrar/vårdnadshavare som sammanförs med primär målgrupp
- Volontära gruppledare och potentiella volontära gruppledare till verksamheten
- Svensktalande pensionärer som sammanförs med primär målgrupp.



” Jag vill att våra träffar ska vara en trygg plats där vi pappor kan dela våra erfarenheter och tankar tillsammans utan att behöva känna oss osäkra.”

**ANDREAS HOERZ,
PAPPA-AMBASSADÖR**

Målgrupper för samhällsförändring

- Samarbetspartners och givare, samt potentiella samarbetspartners och givare
- Media som kan sprida information om organisationen och verksamheten
- Beslutsfattare



” Genom samarbetet med Svenska med baby når vi en målgrupp vi annars skulle haft svårt att nå. Det är i linje med vår vision: Nationalmuseum för alla!”

**ULLA-MAJ SAARINEN,
NATIONALMUSEUM**

Vi är nyfikna på varandras språk, kultur, bakgrund och erfarenheter

Alla bidrar till social inkludering

Alla deltagare möts på lika villkor och bidrar på ett ömsesidigt sätt.

Svenska med babys värdegrunder

Svenska med baby står på en stadig grund av värderingar, något som genomsyrar all verksamhet och som anställda och volontärer bottnar i.

Alla ska ha möjlighet att göra sig hörda och bli lyssnade till.

Tillsammans ser vi alltid till barnens bästa

Svenska med babys värdegrund innebär en tro på demokrati, allas lika värde och de mänskliga rättigheterna som förutsättningar för ett öppet och välkomnande samhälle. All verksamhet bygger på inkludering och på att alla deltagare är med på samma villkor. Utgångspunkten är att vara respektfulla och nyfikna på varandra och att tillsammans alltid se till barnens bästa.

I praktiken innebär värdegrunden att alla inom organisationen ständigt förhåller sig till och strävar efter ett samhälle genomsyrat av jämlikhet, inkludering, jämställdhet, demokrati och delaktighet. Alla anställda står med andra ord bakom Svenska med babys värdegrund.

SVENSKA MED BABYS VÄRDEGRUNDER

Jämlikhet

Alla människor ska ha samma förutsättningar och alla barn ska ha samma livschanser. Var man bor, vilka föräldrar man har och var man kommer ifrån ska inte göra någon skillnad när det handlar om vilka möjligheter man ska ha i livet.

Inkludering

Alla barn och deras vuxna har rätt att vara inkluderade och känna att de hör till sitt land och sin stad eller by. För att vara inkluderad behöver man känna sig välkommen och få en dörr öppnad för att kunna vara med. Den dörren kan Svenska med baby vara med att öppna.

Jämställdhet

Alla människor oavsett könsidentitet ska ha samma makt att forma samhället och sina egna liv. Detta är en självklarhet, det är detta som innebär jämställdhet. Alla ska ha lika rättigheter, skyldigheter och möjligheter inom livets alla områden. Ett jämställt föräldraskap är en självklar och grundläggande del av ett jämställt samhälle.

Demokrati

I en demokrati har alla rätt att uttrycka sig, att stå för det man vill och att delta i föreningar. Genom ett grundlagsskydd är alla människors lika värde skyddat och diskriminering, såsom etnisk diskriminering, är olagligt. Principen om demokrati är grunden för Svenska med babys verksamhet, både i relation till samhället i stort, i organisationens syfte för förändring, liksom i det interna arbetet.

Delaktighet

Svenska med babys aktiviteter bygger på delaktighet, frivillighet och på att stärka målgruppernas röster. Alla ska ha möjlighet att göra sig hörda och bli lyssnade till.



”Det bästa är alla de olika aktiviteterna som till exempel julbak, clownföreläsningar och författarträffar. Det är sådana saker man kanske inte tänker på att göra själv. Att vara förälder kan ibland kännas tufft och ensamt, och därför är Svenska med baby ett fantastiskt sätt att bryta isoleringen på.”

AYAH, DELTAGARE



Förändringsteori

Vi är en motkraft till ökande polarisering och utanförskap i Sverige och vi tror på möjligheten till förändring.

I en orolig omvärld, med ökad polarisering och utanförskap i Sverige, breder en hopplöshet ut sig. Svenska med baby vill vara en motkraft till detta. Inom organisationen finns det en övertygelse om att en förändring är möjlig. Här finns ett stort engagemang och en växande kunskap kring hur vi tillsammans kan arbeta för en bättre och tryggare framtid.

Svenska med baby arbetar utifrån teorin att en förändring är möjlig och att vi som organisation är en del av den. Den vägledande idén om hur en positiv förändring bäst kan genomföras är organisationens förändringsteori:

Svenska med baby utgår ifrån att alla har De första åren i ett barns liv har stor betydelse för barnets resterande liv. Genom tidiga insatser för och med barnfamiljer maximeras därför chanserna att barnet får ett bra liv. Trygghet, kärlek och tillgång till

lek och språkutveckling är nödvändigt för att barn ska få en bra start i livet.

Organisationen arbetar för att de små barnen och deras mammor, pappor och andra vuxna kring dem ska vara och uppleva sig vara inkluderade i samhället och i sin närmiljö. Svenska med baby avser att stärka dessa vuxna i att ge sina barn en trygg uppväxt. Detta sker under lekfulla former, där samspelet mellan barn och föräldrar har en stor roll.

Erfarenhetsutbytet som uppstår mellan de vuxna är en av hörnstenarna i verksamheten. Svenska med baby ser att det är viktigt att skapa en trygg grund för de minsta barnen. Därför är det viktigt att hjälpa föräldrarna och andra vuxna kring barnen att bli trygga.

Det ska vara enkelt och det ska alltid vara gratis att delta i Svenska med babys aktiviteter.

FÖRÄNDRINGSTEORI

Påverka

Svenska med baby utgår ifrån att alla har en möjlighet att påverka samhällets utveckling. När vi gör det tillsammans blir vi en enande kraft som får styrka genom varandra.

Alltid gratis

Det ska vara enkelt och det ska alltid vara gratis att delta i Svenska med babys aktiviteter.

Stärkt föräldraskap

Vi arbetar för att de små barnen och deras mammor, pappor och andra vuxna kring dem ska vara och uppleva sig vara inkluderade i samhället och i sin närmiljö. Svenska med baby avser att stärka dessa vuxna i att ge sina barn en trygg uppväxt. Detta sker under lekfulla former, där samspelet mellan barn och föräldrar har en stor roll.

Erfarenhetsutbyte

Erfarenhetsutbytet som uppstår mellan de vuxna är en av hörnstenarna i verksamheten. Svenska med baby ser att det är viktigt att skapa en trygg grund för de minsta barnen. Därför är det också viktigt att hjälpa föräldrarna och andra vuxna kring barnen att bli trygga.

Trygghet

Vi vet att de första åren i ett barns liv har stor betydelse för barnets resterande liv. Genom tidiga insatser för och med barnfamiljer, maximeras därför chanserna att barnet får ett bra liv. Att barn från att de föds får uppleva trygghet, kärlek och med tillgång till lek och språkutveckling är nödvändigt för en bra start i livet.



” Att komma på Svenska med babys träffar hjälpte mig att få ett socialt nätverk. Det är roligt att vi kände igen varandra när vi träffades på babysim. Jag vill gå på många fler aktiviteter då vi har så roligt tillsammans.”

MARYAM, DELTAGARE

Globala mål

Svenska med baby bidrar till att de globala målen uppfylls, med stöd i koncept, metoder och värdegrund. Bland de globala målen är det några som särskilt knyter an till verksamheten. Dessa är:

- Ingen fattigdom - att alla människor ges möjlighet till ett värdigt och tryggt liv (mål 1)
- Jämställdhet mellan kvinnor och män (mål 5),
- Minskad ojämlikhet där alla har lika rättigheter och möjligheter oberoende av till exempel kön, etnicitet, religion, funktionsvariation, ålder och annan ställning (mål 10).



Strategiska mål

Svenska med baby har som strategiska mål att:

- Utveckla konceptet om en integration i praktiken, med de små barnen i centrum, för ännu mer träffsäkra metoder.
- Nå ännu fler utlandsfödda, ännu ej etablerade föräldrar i Sverige genom att stärka organisationen i Stockholm, Göteborg och Malmö, samt starta i Umeå.
- Bli en tydligare förändringsaktör i att stå upp för och driva opinion om övertygelsen att integration är möjlig, att integration är positivt och att barnens rättigheter och lika villkor behöver vara i centrum i en sådan process.
- Initiera och ingå i fler samarbeten med civilsamhället, företag och nätverk för att sprida kunskap om Svenska med baby och organisationens koncept, för ökad integration i Sverige.

Effektmål

Effektmålen för Svenska med babys verksamhet tydliggör vad organisationen vill bidra med till deltagarna och till samhället:

Trygghet i föräldraskapet

Att få barn är en stor omställning för alla. Att kunna bli trygg i sitt föräldraskap kräver mycket, därför erbjuds föräldrastöd, samt möjligheter till språkträning.

Språkutveckling på svenska

Språkutveckling på svenska ger språkträning på ett naturligt och lekfullt sätt vid inkluderande träffar med samtal om olika teman.

Sociala nätverk

För att komma in i ett samhälle behövs ett socialt nätverk. Med riktade insatser och uppsökande arbete bjuder Svenska med baby in ännu ej etablerade och etablerade småbarnsfamiljer med olika erfarenheter. Dessa ömsesidiga, jämlika och glädjefyllda möten öppnar upp för nya kontakter och vänskaper.

Välmående

Det är viktigt att föräldrarna stötts till ett bättre välmående. Genom interaktion, en möjlighet att tillsammans med sitt barn göra en aktivitet och att kanske utöka sitt nätverk genererar välbefinnande i sig självt. Fysisk rörelse är ofta en del av träffarna, vilket ger såväl fysiskt som psykiskt välbefinnande.

Sysselsättning efter föräldraledigheten

Genom särskilda insatser kring arbetsmarknad, studier och förskola bidrar Svenska med baby till ökad kunskap om möjligheter till sysselsättning efter föräldraledigheten.



”Svenska med baby har verkligen varit till stor hjälp för mig. Jag har träffat andra föräldrar med olika bakgrunder och sett hur de hanterar föräldraskapet. Genom träffarna har jag fått nya vänner och vi ses regelbundet på gemensamma promenader eller fikar. Det här stället är verkligen en fantastisk mötesplats!”

IRENE, DELTAGARE



Koncept och metoder

Svenska med babys koncept och arbetsmetoder är en förutsättning för att nå de uppsatta målen.

Svenska med baby har ett genomarbetat och framgångsrikt koncept som bidrar till integration i praktiken, med de små barnen i centrum. Genom tillgängliga, kostnadsfria mötesplatser ges ännu ej etablerade föräldrar/vårdnadshavare vägar till gemenskap och inkludering.

De små barnens rättigheter och behov är vägledande i organisationens alla verksamheter. Genom att stärka föräldrar och vårdnadshavare i språkkunskaper, i samhällskunskaper och i det så viktiga föräldraskapet, ökar barnens delaktighet i samhället. Genom metoder för ökad gemenskap möts etablerade föräldrar och ännu ej etablerade föräldrar. Här utbyts kunskaper, här stärks språket och här knyts nya sociala kontakter.

I särskilda metoder för att stärka pappor i sitt föräldraskap, för jämställdhet och integration, möts etablerade fäder och ännu ej etablerade fäder med sina barn.

I metoder för möten mellan etablerade seniorer och ännu ej etablerade föräldrar med små barn, knyts kontakter över generationer.

Svenska med baby rekryterar och utbildar löpande volontärer. Dessa blir en del av nätverket, tillsammans med de anställda leder de verksamheten och bidrar till att utvärdera och hela tiden utveckla organisationens koncept.

Kunskapsspridning och påverkansarbete

En viktig aktör för media och beslutsfattare

Organisationen är en plattform för målgrupperna, i att lyfta deras erfarenheter och i att skapa förändring för ett mer inkluderande Sverige. Detta görs utifrån erfarenheter från målgruppen och i att visa på de förändringar som Svenska med baby åstadkommer med sitt koncept.

Svenska med baby är med och påverkar samtidigt genom nyanserade och faktabaserade inlägg. Genom att nå ut i debattforum och på samverkansarenor blir Svenska med baby det självklara valet för media och beslutsfattare som vill nå nyanlända småbarnsfamiljer och få deras perspektiv.



Finansiering

Svenska med baby finansieras av många olika aktörer.

Finansieringen av Svenska med babys verksamhet kommer från kommunala, regionala och statliga givare såsom kommuner, regioner, länsstyrelser och myndigheter. Den kommer också från fonder och stiftelser. En liten del kommer även från företagssamarbeten.

Ambitionen är att utöka samarbeten inom privat sektor, framförallt för att kunna finansiera mer utvecklings- och innovationsarbete för hela

verksamheten. Organisationen kommer att fokusera på att utveckla nya samarbeten med näringslivet framöver. Genom att knyta starkare band med näringslivet finns möjligheter till ömsidiga fördelar och hållbara partnerskap. Denna strategi kommer att komplettera och stärka den befintliga finansieringen. En mångsidig finansiering ger stabilitet och flexibilitet!

Risker

Nedan följer en beskrivning av de risker som Svenska med baby har identifierat under den tidsperiod som den strategiska planen sträcker sig över.

Verksamheten är beroende av ekonomiskt stöd från andra. Detta gör organisationen sårbar och försvårar en långsiktig planering. Det kan exempelvis vara svårt att på lång sikt planera personalsituationen.

Konjunkturen kan också påverka verksamheten. När det är lågkonjunktur prioriteras inte alltid stöd till organisationer som denna.

Det politiska läget spelar stor roll. När det civila samhället och när till exempel

Allmänna arvsfonden ifrågasätts kan det få konsekvenser. Även det förändrade politiska klimatet och den negativa synen på invandring och integration riskerar att påverka negativt.

Då organisationen till stor del är beroende av frivilligarbete, finns också risker i att inte ha den tillgång som behövs för att hålla verksamheten igång. Även möjligheten att förfoga över lokaler, exempelvis för föräldragrupper, är beroende av tillgång som inte alltid finns.



Uppföljning och utvärdering

Genom en kontinuerlig uppföljning och utvärdering strävar vi efter att ständigt förbättra vår verksamhet.

För att stärka och utveckla organisationens koncept och metoder genomför Svenska med baby löpande deltagarenkäter och avstämningar med gruppledare och lokala samarbetspartners, samt djupintervjuer och fokusgrupper med deltagare. Detta görs för att lära känna målgruppen ännu mer, utvärdera målen,

dokumentera fakta och analys och för att kunna utveckla verksamheten framåt.

De samhällsförändringar som påverkar målgruppen gör att en utveckling av verksamheten blir viktig. Den årliga aktivitetsplanen tas fram av kansliet och godkänns av styrelsen.

Framtida inriktning

Svenska med baby fortsätter att vara en viktig mötesplats för småbarnsföräldrar, särskilt de som är nya i Sverige.

Svenska med baby kommer att fortsätta att erbjuda mötesplatser för små barn och deras föräldrar. Den primära målgruppen kommer alltid att vara små barn och deras föräldrar som ännu inte har etablerat sig i Sverige.

Svenska med babys målsättning är att finnas i Stockholm, Göteborg, Malmö och Umeå. Organisationen finns idag i de tre först nämnda städerna, landets tre största städer. Här finns en stor andel av den primära målgruppen. Som den största staden i norr, och som navet för en mycket snabbt växande region, är Umeå ett naturligt val när organisationen börjar titta utanför de tre storstäderna.

Under de närmsta åren kommer Svenska med baby att utveckla två relativt nya områden. Från att tidigare i stort sett enbart ha varit fokuserade på träffar för barn och föräldrar, kommer nu även påverkansarbete och utbildning att bli viktiga hörnstenar. Under de elva år som organisationen har funnits har mycket kunskap samlats. Kunskap om hur det är att komma till Sverige från ett annat land och försöka göra sig ett liv här tillsammans med sina små barn. Det är mycket att förhålla sig till: språket, samhället, arbetsmarknaden, uppehållstillstånd, socialt nätverk för att nämna några punkter. Har man dessutom flytt från ett land i krig eller andra svårigheter har man trauman att bearbeta.

Utbildningen kommer exempelvis att handla om integration och hur man kan översätta det något uttjatade ordet till praktik. Svenska med baby har många lyckade exempel att berätta om! Majoriteten av dem som arbetar på kansliet har själva kommit till Sverige från andra länder och berättar om sina egna upplevelser, i kombination med organisationens samlade erfarenheter. Svenska med baby kommer också att ha utbildningar som handlar om hur man kan skapa gemenskap i ett bostadsområde, en gemenskap som borgar för trygghet.

Det tredje benet är påverkansarbete, ett arbete som organisationen har påbörjat i en liten skala, men som nu kommer att växa för att bli en tydlig del av verksamheten.

Den samlade erfarenheten av elva års arbete kommer även här att ligga till grund. Svenska med baby kommer att driva ett par frågor under de närmsta åren, frågor som går hand i hand med den vanliga verksamheten och föräldraträffarna. En av de viktigaste frågorna är jämställdhet, vilket bland annat speglas i pappaträffarna. Genom dem uppmuntras pappor att ta en aktiv del i sina barns liv och på träffarna pratar man bland annat om jämställdhet och vad det är i praktiken. Tankarna om jämställdhet och inspel från pappaträffarna kommer att diskuteras på en konferens under hösten 2024. Tema jämställdhet och aktivt föräldraskap för båda föräldrarna kommer att vara i fokus även för påverkansarbetet de närmaste åren.

Organisationen kommer också att i ännu högre grad än tidigare lyfta målgruppens röster, det är röster som allt för sällan får höras, även då det ofta talas om och kring målgruppen av andra.

Svenska med baby kommer under de närmaste åren att satsa på att få fler medlemmar, för att på så sätt bli en starkare röst och sprida ordet om organisationen bättre. Varje enskild medlem ska känna till att hen har inflytande, att alla medlemmar får vara med på årsstämman när viktiga beslut ska tas, att den som vill kan komma och hälsa på kansliet och träffa de som arbetar i organisationen. De ideella uppdragen kommer att ses över och vidareutvecklas för att locka fler att engagera sig i arbetet mot organisationens mål. Organisationen vill inte bara engagera föräldrar som volontärer, utan också svensktalande pensionärer, som vi ser har intresse och möjlighet att bidra med sin tid, erfarenhet och vänskap.





KONTAKTA OSS

Svenska med baby
Bagarmossens folkets hus
Lillåvgen 44
128 45 Bagarmossen

www.svenskamedbaby.se
mail@svenskamedbaby.se

Följ oss på sociala medier!

